Municipio de Nova Santa Barbara - PR

CNPJ: 5561080000160 IE:
Endereco: Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, 222 - Centro  CEP: 86250000  Cidade: Nova Santa Barbara
Fone: (43) 3266-8100  Fax: Mesmo

NOTA DE PAGAMENTO

Nimero

1694

Data Previsdo N® Liquidagéo N° Enpenho N° Requisigéo N°
19/05/2021 1694 1590/2021 965/2021

Licitagdo
Tipo
Semlicitagdo

Namero

Contrato/Aditivo
Sequéreia Corttrato

Credor

Aditivo Inicio da vigércia Fim da vigéncia  Fim da vig. efualizada Infcio da execuglo Fim da execugBo  Fim da exe. atualizada

Fornecedor

CLAUDEMIR VALERIO
Endereco

RUA Y OSHINA KONDO,
Cidade/UF

Nova Santa Barbara/PR
Classificagdo da despesa

Matricula CPF/CNPS
1846-5 563.691.409-10
Bairro
80 - CASA CONJUNTO ALVORADA
CEP Fone Tipo decontabancéria Banco Agéneia Conta
86250-000 4332661046 Conta Corrente 237 57-4 620044-3

120 02 Executivo Municipal
02.001 Gabinete do Prefeito

04.122.0020.2002 Manutengéo do Gabinete do Prefeito

Valor

3.3.90.14.14.03 AGENTES POLITICOS R$ 350,00

Outras informagdes

Retencdes

Servidor que autorizou o

Total de retengtes
R$ 0,00

Valor liquido
R$ 350,00

pagamento

234732 - CLAUDEMIR VALERIO

Recursos

Documento Data Valor

00000 - Recursos Ordinarios (Livres) Conta bancéria 7502 - BB- IPM {Pl EXPORTACAO - 051901 19/06/2021 R$ 350,00

Recibo

Recebi do Municipio de Nova Santa Barbara, a importancia de Trezentos e Cinqiienta Reais, referente ao pagamento do empenho nimero

965/2021.

Assinatura:

Nova Santa Béarbara,

/ /

a

KATIA g;(é/ DOS SANTOS

oureira




Municipio de Nova Santa Barbara - PR

CNPJ: 95561080000160 [I=H
Enderego: Rua Walf redo Bittencourt de Moraes, 222 - Centro CEP: 86250000 Cidade: Nova Santa Barbara
Fone: (43) 3266-8100  Fax: Mesmo

it NOTA DE LIQUIDAGAO
Ndrero Emitidoem Requisigdo N° Enpenho N°
1590/2021 18/05/2021 965/2021
Licitagdo -
Tigo Ndarrero
Semlicitagdo
Contrato/Aditivo
Sequércia Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Infcio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada
Credor - .
Fornecedor Matricula CPF/CNPJ
CLAUDEMIR VALERIO 1846-5 563.691.409-10
Enderego Bairro
1 RUA YOSHINA KONDO, 80 - CASA CONJUNTO ALVORADA
Cigade/UF CEP Fone Tipo de conta bancdria  Banco  Agéncia Conta
Nova Santa Béarbara/PR 86250-000 4332661046 Conta Corrente 237 57-4 620044-3

Classificagdo da despesa
02 Executivo Municipal

02.001 Gabinete do Prefeito
04.122.0020.2002 Manutengéo do Gabinete do Prefeito
3.3.90.14.14.03 AGENTES POLITICOS
120 00000 Recursos Ordinarios (Livres)

Saldadaempentio
R$ 350,00

i v Valonliquidado

Qutras informagdes

Retengoes

‘otal de retenigdes

R$ 0,00

SV alor liquido
R$ 350,00

Servidor que autorizou a liquidagdo
234732 - CLAUDEMR VALERIO
Historico
2STA IMPORTANCIA QUE SE EMPENHA REFERE-SE A SOLICITACAO DE UMA DIARIA COM PERNOITE, PARA CUSTEAR
DESPESAS COM ALIMENTAGAO E HOSPEDAGEM AO PREFEITO CLAUDEMIR VALERIO EM VIAGEM A CURITIBA-PR, ONDE
IRA AO DETRAN/PR VER PROJETOS DE SINALIZAGAO VIARIA, SECRETARIA DE SAUDE, SECRETARIA DE
LGRICULTURA, PROVOPAR, SEDU E ASSEMBLEIA LEGISLATIVA. A SAIDA DO MUNICIPIO DE NOVA SANTA BARBARA
SERA NO DIA 20 DE MAIO AS 05 HORAS E RETORNO NO DIA 21 DE MAIO DE 2021.
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Municipio de Nova Santa Barbara - PR

CNPJ: 95561080000160 IE:
Enderego: Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, 222 - Centro  CEP: 86250000 Cidade: Nova Santa Barbara
Fone: (43) 3266-8100  Fax: Mesmo

NOTA DE EMPENHO

Mamero Tipo Emitido em Requisigdo N° Req. Compra N°

965/2021 Ordinério 18/05/2021
Licitagdo

7100 Ndamero

Semlicitagéo

Contrato/Aditivo : .

Sequéncia Contrato Aditivo Infcio da vigéncia Fim da vigéncia  Fim da vig. atualizada  Infcio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada
Credor - :

Fornecedor Matrlcula CPF/CNPJ

CLAUDEMIR VALERIO 1846-5 563.691.409-10

Enderego Bairro

RUA YOSHINA KONDO, 80 - CASA CONJUNTO ALVORADA
Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancéria Banco Agéncia Conta

Nova Santa Béarbara/PR 86250-000 4332661046 Conta Corrente 237 57-4 620044-3

Classificagdo da despesa

02 Executivo Municipal {0 saldo anterior

02.001 Gabinete do Prefeito R$ 22.950.00

" : : Yt velorempenhado

04.122.0020.2002 Manutengéo dot Gabinete do Prefeito R$ 350,00
3.3.90.14.14.03 AGENTES POLITICOS G

SR i sdldoatual

120 00000 Recursos Ordinarios (Livres) R$ 22.600,00

Do Exercicio

Qutras informagdes

Historico
ESTA IMPORTANCIA QUE SE EMPENHA REFERE-SE A SOLICITAGAO DE UMA DIARIA COM PERNOITE, PARA CUSTEAR DESPESAS COM
ALIMENTACAO E HOSPEDAGEM AO PREFEITO CLAUDEMR VALERIO EM VIAGEM A CURITIBA-PR, ONDE IRA AO DETRAN/PR VER PROJETOS
DE SINALZAGAO VIARIA, SECRETARIA DE SAUDE, SECRETARIA DE AGRICULTURA, PROVOPAR, SEDU E ASSEMBLEIA LEGISLATVA. A

SAIDA DO MUNICIPIO DE NOVA SANTA BARBARA SERA NO DIA 20 DE MAIO AS 05 HORAS E RETORNO NO DIA 21 DE MAIO DE 2021.
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PREFEITURA MUNICIPAL

NOVA SANTA BARBARA

CORRESPONDENCIA INTERNA 013/2021

Nova Santa Barbara, 18 de maio de 2021.

De: Gabinete do Prefeito

Para: Departamento de Contabilidade
ASSUNTO: Diaria

Mediante autorizacdo de Gabinete, solicito empenho e pagamento para a
concessdo de uma diaria no valor de R$ 350,00 (Trezentos e Cinquenta Reais),
correspondente a uma diaria com pernoite, para despesas com hospedagem,
alimentacéo e outros gastos em viagem a Curitiba, com saida no dia 20 de maio as
05h00min horas da manha, retorno 21/05, onde irei.ao DETRAN/PR ver projeto de
sinalizagéo viaria, Secretaria de Saude, Secretaria de Agricultura, Provopar, SEDU

(Secretaria de Desenvolvimento Urbano) e Assembleia Legislativa.

Sendo o0 que se apresenta para o0 momento,

Atenciosamente,

S ( S ) o s
Recebido por: Cortlezece e //{/é,,m 1% [ 05127
Nome _— Assiffatura data

Avenida Walfredo Bittencourt de Moraes n°® 222, Fone/Fax: 43.3266.8100, CNPJ n.® 85.561.080/0001-60
E-mail: pmnsbh@nsb.pr.gov.br - Nova Santa Barbara - Parana
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|| NOVA SANTA BARBARA

DEMONSTRATIVO DE DESPESAS DE DIARIAS

PREFEITURA MUNICIPAL

Prefeito: . Cargo ou Funcgao: Prefeito

Secretaria: Gabinete do Prefeito

Correspondéncia Interna (/) / )9

RESUMO DAS DESPESAS

DATA VALOR DA DIARIA TIPO DO OUTROS
TRANSPORTE

57 A S S R T2

TOTAL

TOTAL DA RESTITUICAO OU REEMBOLSO (se houver)

Nome: Nome:

Secretario (a)

HISTORICO DO ITINERARIO
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Avenida Walfredo Bittencourt de Moraes n°® 222, Fone/Fax: 43.3266.8100, CNPJ n.° 95.561.080/0001-60

E-mail: pmnsh(@nsb.pr.gov.br - Nova Santa Barbara - Parana
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y PARANA {@
GOVERNG DO ESTADO

DECLARAGAO

Declaramos para os devidos fins, que o Excelentissimo Senhor Prefeito
Claudemir Valeiro, RG n.° 4.039.382-0, esteve participando de reunido na data de hoje,
no periodo da tarde, no Gabinete das Diretorias deste Departamento de Transito, para

tratar de assuntos relacionados ao interesse do municipio de Nova Santa Barbara.

Curitiba, 20 de maio de 2021.
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Nelson Ademar Plske
Chefe de Gablnete do DETRAN/PR

Av. Victar Ferreira do Amaral 2940 | Tarumd | 82800-900 | Curitiba | Parand | 41 33611212} www.detran.pr.gov.br
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ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO PARANA

DEPUTADO ESTADUAL COBRA REPORTER

DECLARAGAO

Declaramos para os devidos fins que o Prefeito do
Municipio de Nova Santa Barbara, Sr. Claudemir Valério,
portador do RG n° 4039382-0 SESP-PR, esteve neste
Gabinete Parlamentar na Assembleia Legislativa do Estado do

Parana, para tratar de assuntos relacionados ao municipio de

Nova Santa Barbara.

Curitiba, 20 de maio de 2021.

4

VAEMIR FERREIR

Assessor Parlamentar

Assembleia Legislativa do Estado do Parana — Gabinete Parlamentar — Dep. Cobra Reporter

Praca Nossa Senhora da Salete, s/n — Gab. 004 - Terreo E-mail: cobrareporter@alep.pr.gov.br
Centro Civico — Curitiba — PR — Cep: 80.530-971 Facebook: /cobrareporteroficial
Tels.: (41) 3350-4060 / (43) 3020-3410 Site: http://wwvv.cobrareporter.com.br/




CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Toninho Wandscheer - PROS/PR

DECLARACAO
Periz 0, .
Formulamos a presente para declarar que o vsreader CLAUDEMIR VALERIO da
cidade de Nova Santa Barbara portadora do RG: 4.039.382-0, esteve participando de

reunides neste Escritdrio de Representacéo Politica da Camara de Deputados, nesta data

reivindicando na oportunidade beneficios em diversas areas, em favor do municipio.

Curitiba, 21 de maio de 2021.

AL 3fl‘»}&)&,CA\,”\;&:}?‘LU“,Q@;‘Q, _
Toninho Wandscheer
Deputado Federal

Lider da Bancada do Parana

Camara dos Deputados — Anexo IV — Gabinete 902 — CEP 70160-900 - Brasilia/DF — Tel: (61) 3215-5902 - Fax (61) 3215-2902
Av. Marechal Deodoro 869 — Conjunto 1404 — 14° andar — Edificio Tower Center - CEP: 80060-010 ~ Curitiba — PR — Tel: (41) 3532-7344

dep.toninhowandscheer@camara.leg.br
www.deputadotoninho.com.br
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tpark Manager 32====:==sss=ssssszsssenssad Tl
! ESTACIONAMENTO SI) CAR LTDA (9208 0423)
i CNPJ 06. 3:38. 942/0001-60 |
| BARAO DO RIO BRANCO , 541  CENTRO 1

pososzmsessnossssumss immssaEsszssssmssenzresseat
S4IDA: 535 Ent:20/05/21 17:07:31

8ai:21/05/21 09:05:24
OPER. ¢ JOSE PERMANENCIA: 15:58

BEI-833 KA BRANCO

PATIO :AVULSO

yalLOR: R$ 25. 00
(155:R$0. 000 Pis:R$0.100 Cofins:R$0.000)
Tipo: CONVENIO-> FORMATURA

Valor pago pelo convenio: R$ 0.00

A 71
Toio 0

+-Park Manager 22
C ESTACILONAMENTD SI CAR LTDA (9208 0423) |
' CNPJ 06. 3:38. 942/0001-60 '
! BARAD DO RIC BRANCO , 541  CENTRO X

SAIDA: 535 Ent:20/05/21 17:07:31
Sai:21/05/21 09:05:24
OFER. : JOSE PERMANENCIA: 15:58

Bir1-233 KA BRANCO

PATIO :AVULSD

vaLOR: R$ 5. 00

{[55:R$0. 000 Pis:R$0.000 Coting:R$0.000)
Tipo: CONVENID-> FORMATURR

Valor pago pelo convenio: R$ 0.00
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PREFEITURA MUNTICIPAL DE CURITIBA —
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS Dats e Hora de Emissdc
~ 05,2021 03:58:04
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e 21/05/202108:58

Codigo de Yerificagdo

I77P20D0K
PRESTADOR DE SERVICOS
Razdo Social: HOTEL NIKKD LTDA
CPF / CHPI: 85.055.598/D001-79 fnscricdo Municipal: 09 01 0261616-5
Endereco: BARAC DD RIO BRANCO. 000546 - BAIRRO: CENTRO - Tel.: 41 - 21051308
CEP: 80010180
Municipio: CURITIBA UF: PR Email: aikkodhotelnikko.com.br
TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razdo Sociak  CLAUDEMIRWVALERIC
CPF / CHP3: 563.691.409-10 I Outro Doc.:
Endereco: RUA YOSHIMA RONSO - BAIRRO: CEMTRC - CEP: D0488011
tunicipio: Mova Santa Birbara UF: PR Email: garrafavalerio@hotmail.com

DISCRIMINAGA O DOS SERVICOS

DESPESAS COM HOSPEDAGEM DE 20/05/2021 AZ2105/2021:
VELDR APROXIMADD DOES TRIBUTCOSRS 300 {18,45%)
FOWTEIBFT

Yalor Liquido da Mota Fiseal = FS 168,00

VALORYOTALDANOTA-RS168,00

Codigo da atividade

09-01 -Hoespedagemde qualquer natureza em hatéis, apart-service condominiais, flat, apart-hotéis, hotéis residéncia,
residence-service, suite service, hotelaria marftima, motdis, pensties e congénerss; ocupagdo portemperada com fomaamento
de servico {ovalor da alimentacio e goriets, guando incluido noprege da didris, fica sujeito as Imposto Sobre Servicos).

Valor Total das Deducdes {R$) Base de Calculo {R$) Aliquota [%e) Yalor do ISS (R§) Crédito p/ Abatimento do IPTU
0,04 168,00 5,00 3,40 4,33
OUTRAS INFORMACOES

Esta [MF5-2 fol emitids comrespaldo na Let 7202005

D crédite gerado estard disporivel somente apds o recolhimainio 8o Sinpias Nacional, exceto para os casos previstos no§ S8 do it 10da
Lei 7373008

Cocumento emitido por ME o EPF optante pelo Simples Nacignat

Mio gera direito s crédito fiscal de Pl

Mais informacdes: nota.curitiba.pr.gov.br

21/05/2021 08:58
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https://autoatendimento.bb.com br/aapj/home Apj4.bb7tokenSessa. .

G3371911327655451

Emissdo de comprovantes 19/05/2021 11:37:09

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
19/05/2021 -~ AUTOATENDIMENTO - 11.37.09
2573902573 SEGUNDA. VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPRQVANTE DE
DOC ELETRONICO
CLIENTE: PM NOVA S BARBARA ~IPM
AGENCIA: 2573~-9 CONTA: 7.502-7

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA CORRENTE
REMETENTE : PM NOVA S BARBARA -IPM
BANCO: 237 -~ BANCO BRADESCO S.A.
AGENCIA: 0057-4 - ASSAT

CONTA: 620.044-3

FAVORECIDO: CLAUDEMIR VALERIO

CPF/CNPJ: 563.691.409-10

VALOR: R$ 350,00
DEBITO EM: 19/05/2021

DOCUMENTO: 051901
AUTENTICACAO SISBB: 4.BA7.501.7F3.7EF.929

Transagao efetuada com sucesso por: J5912892 CLAUDEMIR VALERIO.

19/05/2021 11:37
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